
DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Mädchen

 3576,35 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Neumann Linda 95 Lausitzer Seesportteam 1 4,3 0 122,1 1 47,1 145,8 13,61 148,05 415,95 1

Stähr Sabine 96 Lausitzer Seesportteam 1 5,9 0 117,3 2 5,8 108,4 13,22 146,10 371,80 2

Bellin Melanie 94 Erfurt 0 59,4 0 136,8 2 30,3 59,4 10,51 132,55 328,75 3

Heerda Janine 94 Gotha 1 5,5 1 58,5 2 5,0 110,0 15,96 159,80 328,30 4

Voß Lisa 94 Lausitzer Seesportteam 1 29,0 0 48,0 1 49,1 141,8 10,90 134,50 324,30 5

Wichmann Lucy 96 Erfurt 1 14,5 0 91,5 2 10,3 99,4 8,68 123,40 314,30 6

Krampitz Pia 97 Gotha 1 5,1 1 59,7 2 6,2 107,6 10,44 132,20 299,50 7

Köhler Lisa 96 Lausitzer Seesportteam 1 21,3 0 71,1 2 19,3 81,4 10,50 132,50 285,00 8

Heinze Leonie 95 Erfurt 1 36,4 0 25,8 2 6,9 106,2 10,16 130,80 262,80 9

Reif Paula 96 Gotha 1 38,1 1 0,0 2 26,6 66,8 11,82 139,10 205,90 10

Schmidt Lisa-Marie 97 Leipzig 1 29,7 3 0,0 2 27,3 65,4 7,88 119,40 184,80 11

Goreck Lisa 94 Knappenrode 2 15,6 1 0,0 2 56,5 7,0 12,40 142,00 149,00 12

Berg Lisa 98 Grimma 2 10,9 2 0,0 3 39,8 0,0 5,19 105,95 105,95 13
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Jungen

 4374,9 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Händler Florian 94 Leipzig 0 43,9 0 198,3 1 38,3 163,4 17,90 154,50 516,20 1

Salzmann Alexander 94 Wintersdorf 0 58,1 0 155,7 1 25,7 188,6 18,88 159,40 503,70 2

Benkert Phillip 94 Altenburger Land 1 12,0 1 54,0 1 21,6 196,8 21,77 173,85 424,65 3

Zenker Florian 96 Gotha 1 4,8 0 135,6 1 48,5 143,0 12,36 126,80 405,40 4

Seiler Anton 96 Leipzig 0 56,3 1 101,1 1 55,4 129,2 14,90 139,50 369,80 5

Eichhorn Alexander 96 Leipzig 1 22,1 0 83,7 1 56,7 126,6 14,24 136,20 346,50 6

Wenzel David 94 Erfurt 1 1,5 1 85,5 2 12,9 94,2 17,39 151,95 331,65 7

Thümmler Tom 95 Zwickau 1 13,2 1 50,4 1 56,7 126,6 10,42 117,10 294,10 8

Müller Tom 96 Wintersdorf 1 28,6 1 4,2 1 49,8 140,4 13,68 133,40 278,00 9

Kanis Tim 96 Wintersdorf 1 24,4 0 76,8 2 27,7 64,6 14,14 135,70 277,10 10

Voigt Felix 95 Leipzig 1 32,6 2 0,0 2 17,3 85,4 12,48 127,40 212,80 11

Radetzky Gordon 96 Erfurt 1 24,1 1 17,7 2 27,9 64,2 11,67 123,35 205,25 12

Poy Moritz 99 Erfurt 1 47,9 1 0,0 2 30,1 59,8 10,15 115,75 175,55 13

Schubert Lars 98 Zwickau 1 51,2 4 0,0 2 51,4 17,2 7,95 0,00 17,20 14

Schmidt Lars-Christian 98 Grimma 2 36,1 4 0,0 2 51,5 17,0 5,50 0,00 17,00 15
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Jugend weiblich

 3204,95 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Silber Josephine 93 Leipzig 0 38,8 0 168,6 1 20,7 178,6 16,89 139,45 486,65 1

Rehfeld Janet 92 Altenburger Land 0 46,9 0 144,3 1 27,4 165,2 20,00 155,00 464,50 2

Büttner Julia 92 Leipzig 0 38,8 0 168,6 1 38,7 142,6 14,63 128,15 439,35 3

Hartmann Franziska 93 Zwickau 0 47,5 1 82,5 1 17,1 185,8 16,96 139,80 408,10 4

Breßgott Lisa 93 Altenburger Land 0 57,8 0 111,6 1 31,8 156,4 15,75 133,75 401,75 5

Kahlert Susan 91 Zwickau 1 0,7 0 102,9 1 39,4 141,2 15,42 132,10 376,20 6

Hentschel Jennifer 93 Zwickau 1 5,7 0 87,9 2 7,0 86,0 17,65 143,25 317,15 7

Schubert Laura 91 Zwickau 0 58,9 1 48,3 1 46,3 127,4 16,11 135,55 311,25 8
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Jugend männlich

 3098,05 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Schäfer Florian 91 Zwickau 0 44,6 0 166,2 1 30,6 138,8 19,16 120,80 425,80 1

Salzmann Robert 92 Wintersdorf 1 3,8 0 108,6 1 15,8 168,4 24,35 146,75 423,75 2

Dietrich Felix 91 Berlin 0 43,7 0 168,9 1 41,8 116,4 15,82 104,10 389,40 3

Kertscher Christoph 93 Altenburger Land 0 55,6 1 73,2 1 22,8 154,4 23,48 142,40 370,00 4

Huber Philipp 92 Lausitzer Seesportteam 1 4,2 0 107,4 1 43,9 112,2 18,69 118,45 338,05 5

Wolf Jonathan 92 Leipzig 1 2,1 0 113,7 1 43,5 113,0 16,35 106,75 333,45 6

Böhmer Daniel 92 Altenburger Land 0 50,5 2 28,5 1 32,1 135,8 24,03 145,15 309,45 7

Engel Martin 93 Altenburger Land 1 8,6 0 94,2 1 46,3 107,4 16,40 107,00 308,60 8

Olbrich Wolfgang 93 Leipzig 1 15,4 1 13,8 1 59,7 80,6 16,03 105,15 199,55 9
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Junioren weiblich

 7098,35 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Gronau Sarah 86 Lausitzer Seesportteam 0 33,9 0 168,3 1 13,5 177,0 24,88 174,40 519,70 1

Krenkel Susanne 88 Senftenberg 0 36,6 0 160,2 1 19,1 165,8 22,66 163,30 489,30 2

Reimann Anke 86 Knappenrode 0 37,4 0 157,8 1 21,6 160,8 20,29 151,45 470,05 3

Schmitt Katharina 87 Erfurt 0 40,8 0 147,6 1 24,5 155,0 23,05 165,25 467,85 4

Stolze Steffi 88 Erfurt 0 33,6 0 169,2 1 17,9 168,2 16,00 130,00 467,40 5

Stolze Jana 90 Erfurt 0 34,5 0 166,5 1 23,0 158,0 17,73 138,65 463,15 6

Waldikowski Cindy 88 Zwickau 0 47,3 0 128,1 1 22,0 160,0 21,45 157,25 445,35 7

Kaufmann Stephanie 89 Leipzig 0 40,2 0 149,4 1 27,7 148,6 16,29 131,45 429,45 8

Frenzel Franziska 88 Erfurt 0 44,8 0 135,6 1 24,0 156,0 16,90 134,50 426,10 9

Graichen Sindy 88 Zwickau 0 53,3 0 110,1 1 24,8 154,4 18,23 141,15 405,65 10

Wenzel Jana 87 Knappenrode 0 53,5 0 109,5 1 24,4 155,2 14,50 122,50 387,20 11

Trinkaus Anja 89 Gotha 0 33,8 0 168,6 2 1,3 81,4 16,27 131,35 381,35 12

Gelardi Kristin 88 Knappenrode 1 11,9 0 54,3 1 10,2 183,6 15,53 127,65 365,55 13

Heller Sophie 88 Grimma 0 58,0 0 96,0 1 57,3 89,4 16,55 132,75 318,15 14

März Stefanie 89 Zwickau 0 56,4 1 40,8 1 31,3 141,4 16,10 130,50 312,70 15

Kämpfer Kerstin 85 Wintersdorf 0 45,2 0 134,4 DNS 0,0 22,06 160,30 294,70 16

Richter Katrin 87 Wintersdorf 0 54,5 0 106,5 2 10,8 62,4 15,01 125,05 293,95 17

Mahn Franziska 89 Wintersdorf 1 6,0 2 0,0 2 21,5 41,0 13,95 119,75 160,75 18
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Junioren männlich

 7211,85 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Schürer Constantin 88 Leipzig 0 29,6 0 190,2 1 11,1 157,8 28,39 146,95 494,95 1

Eberhardt André 85 Zwickau 0 31,4 0 184,8 1 19,2 141,6 26,70 138,50 464,90 2

Gelardi Henry 89 Knappenrode 0 38,7 0 162,9 0 57,7 184,6 21,77 113,85 461,35 3

Schütze Philipp 90 Grimma 0 39,2 0 161,4 1 17,2 145,6 28,93 149,65 456,65 4

Kremer Pierre 86 Lausitzer Seesportteam 0 48,3 0 134,1 1 32,2 115,6 33,08 170,40 420,10 5

Hendrischk Martin 88 Knappenrode 0 43,4 0 148,8 1 7,8 164,4 19,14 100,70 413,90 6

Keiser Stefan 87 Gotha 0 39,9 0 159,3 1 28,9 122,2 21,00 110,00 391,50 7

Poltier Marcel 87 Wintersdorf 0 41,2 1 95,4 1 24,4 131,2 30,88 159,40 386,00 8

Dietel Markus 85 Zwickau 0 53,5 0 118,5 1 22,0 136,0 24,69 128,45 382,95 9

Fischer Robert 89 Zwickau 0 51,7 0 123,9 1 26,5 127,0 24,63 128,15 379,05 10

Poltier Marcus 90 Wintersdorf 0 49,5 1 70,5 1 11,6 156,8 27,58 142,90 370,20 11

Barbe Sascha 90 Zwickau 0 45,9 0 141,3 1 21,4 137,2 17,30 91,50 370,00 12

Wilker Tobias 90 Grimma 0 52,3 1 62,1 1 15,8 148,4 29,65 153,25 363,75 13

Petrauschke Dave 90 Senftenberg 0 59,4 0 100,8 1 19,5 141,0 19,55 102,75 344,55 14

Erdmann Jens 86 Grimma 0 44,1 0 146,7 1 41,4 97,2 18,08 95,40 339,30 15

Beyer Torsten 86 Zwickau 0 53,4 1 58,8 1 12,1 155,8 21,34 111,70 326,30 16

Schöne Karsten 90 Altenburger Land 0 56,1 1 50,7 1 23,5 133,0 23,03 120,15 303,85 17

Kibisch Martin 88 Wintersdorf 0 50,2 0 128,4 1 11,5 157,0 11,98 0,00 285,40 18

Schulz Enrico 88 Leipzig 1 4,7 0 84,9 1 56,0 68,0 11,87 0,00 152,90 19

Domaschka Michael 90 Wintersdorf 0 58,0 2 0,0 DNS 0,0 19,85 104,25 104,25 20
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Frauen 1

 2306,5 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Friedrich Susan 74 Erfurt 0 28,4 0 184,8 1 17,9 168,2 24,63 168,15 521,15 1

Friedrich Heike 74 Erfurt 0 32,8 0 171,6 1 24,8 154,4 18,60 138,00 464,00 2

Keiser Antje 82 Gotha 0 30,4 0 178,8 1 42,7 118,6 22,50 157,50 454,90 3

Prater Angela 73 Erfurt 0 52,9 1 51,3 1 25,6 152,8 14,80 119,00 323,10 4

Winkler Katrin 82 Wintersdorf 0 40,2 0 149,4 DNS 0,0 23,92 164,60 314,00 5

Dögnitz Julia 84 Grimma 0 57,6 0 97,2 DNS 0,0 17,43 132,15 229,35 6
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Männer 1

 3737,75 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Krüger Marcel 76 Berlin 0 31,6 0 184,2 1 5,8 168,4 30,69 143,45 496,05 1

Rehn Christian 82 Gotha 0 41,9 0 153,3 1 12,2 155,6 36,05 170,25 479,15 2

Kießig Thomas 76 Zwickau 0 44,0 0 147,0 1 9,1 161,8 29,65 138,25 447,05 3

Becker Thomas 76 Leipzig 0 53,2 1 59,4 1 25,6 128,8 40,60 193,00 381,20 4

Stemmler Mario 83 Wintersdorf 0 43,7 0 147,9 1 26,1 127,8 20,65 93,25 368,95 5

Rolle Christoph 84 Halle 0 52,3 1 62,1 1 10,0 160,0 30,97 144,85 366,95 6

Kießig André 82 Zwickau 0 32,4 0 181,8 1 10,5 159,0 8,52 0,00 340,80 7

Eberhardt Uwe 80 Zwickau 0 40,4 0 157,8 1 28,4 123,2 11,78 0,00 281,00 8

Nestler Shenja 77 Zwickau 0 43,2 1 89,4 1 9,8 160,4 12,96 0,00 249,80 9

Keil Thomas 78 Zwickau 1 8,9 0 72,3 1 43,9 92,2 9,10 0,00 164,50 10

Feller Thomas 78 Leipzig 1 4,3 0 86,1 1 51,9 76,2 17,12 0,00 162,30 11
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Frauen 2

 1311,65 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Stolze Kerstin 64 Erfurt 0 36,2 0 161,4 1 11,8 186,4 22,23 171,15 518,95 1

Waschkowski Rita 62 Erfurt 0 37,7 0 156,9 1 41,6 126,8 21,07 165,35 449,05 2

Leithold Grit 70 Erfurt 0 40,1 0 149,7 2 14,8 60,4 14,71 133,55 343,65 3
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Männer 2

 3043,55 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Matzelt Jörg 69 Leipzig 0 36,2 0 170,4 1 17,7 164,6 37,60 188,00 523,00 1

Büttner Dirk 68 Leipzig 0 33,6 0 178,2 1 39,5 121,0 30,38 151,90 451,10 2

Michler Karsten 63 Leipzig 0 46,3 0 140,1 1 28,5 143,0 33,37 166,85 449,95 3

Lüderitz Olaf 63 Senftenberg 0 41,9 0 153,3 1 16,3 167,4 24,89 124,45 445,15 4

Kirsch Mario 65 Knappenrode 0 39,7 0 159,9 1 23,5 153,0 25,38 126,90 439,80 5

Stolze Michael 61 Erfurt 0 46,6 0 139,2 1 21,9 156,2 27,71 138,55 433,95 6

Kirsch Henry 64 Knappenrode 0 46,0 0 141,0 1 20,2 159,6 0,00 0,00 300,60 7
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Frauen 3

 937,55 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Helbig Monika 59 Leipzig 0 41,3 0 176,1 2 12,4 115,2 20,29 186,45 477,75 1

Schmitt Christina 60 Erfurt 0 50,5 0 148,5 DNS 0,0 16,44 167,20 315,70 2

Bellin Cornelia 60 Erfurt 1 4,6 9 0,0 DNS 0,0 11,82 144,10 144,10 3
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DSQ - Disqualifiziert

DNF - Nicht durch Ziel gelaufen

DNS/DNC - Nicht gestartet/gekommen

 Löwenpokal 
Gesamteinzel - Männer 3

 767,25 Punkte

Name Vorname

Geb.

Jahr Verein

Knoten 

(min)

Knoten 

(sek)

Knoten 

(Fehler)

Knoten 

Punkte

Schwimmen 

(min)

Schwimmen 

(sek)

Schwimmen 

Punkte

Werfen 

(m)

Werfen 

Punkte

Gesamt 

Punkte

Gesamt 

Platz

Reimann Stefan 59 Knappenrode 0 42,3 0 173,1 1 28,4 153,2 23,00 145,00 471,30 1

Popp Peter 52 Erfurt 0 55,1 0 134,7 DNS 0,0 26,25 161,25 295,95 2
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 Löwenpokal 
Pokalwertung ( Knoten  Schwimmen  Werfen )

Name Vorname

Geb.

Jahr m/w AK Altersklasse Verein

Pokal  

Punkte

Pokal  

Platz

Matzelt Jörg 69 m 10 Männer 2 Leipzig 523,00 1

Friedrich Susan 74 w 7 Frauen 1 Erfurt 521,15 2

Gronau Sarah 86 w 5 Junioren weiblich Lausitzer Seesportteam519,70 3

Stolze Kerstin 64 w 9 Frauen 2 Erfurt 518,95 4

Händler Florian 94 m 2 Jungen Leipzig 516,20 5

Salzmann Alexander 94 m 2 Jungen Wintersdorf 503,70 6

Krüger Marcel 76 m 8 Männer 1 Berlin 496,05 7

Schürer Constantin 88 m 6 Junioren männlichLeipzig 494,95 8

Krenkel Susanne 88 w 5 Junioren weiblich Senftenberg 489,30 9

Silber Josephine 93 w 3 Jugend weiblich Leipzig 486,65 10

Rehn Christian 82 m 8 Männer 1 Gotha 479,15 11

Helbig Monika 59 w 11 Frauen 3 Leipzig 477,75 12

Reimann Stefan 59 m 12 Männer 3 Knappenrode 471,30 13

Reimann Anke 86 w 5 Junioren weiblich Knappenrode 470,05 14

Schmitt Katharina 87 w 5 Junioren weiblich Erfurt 467,85 15

Stolze Steffi 88 w 5 Junioren weiblich Erfurt 467,40 16

Eberhardt André 85 m 6 Junioren männlichZwickau 464,90 17

Rehfeld Janet 92 w 3 Jugend weiblich Altenburger Land 464,50 18

Friedrich Heike 74 w 7 Frauen 1 Erfurt 464,00 19

Stolze Jana 90 w 5 Junioren weiblich Erfurt 463,15 20

Gelardi Henry 89 m 6 Junioren männlichKnappenrode 461,35 21

Schütze Philipp 90 m 6 Junioren männlichGrimma 456,65 22

Keiser Antje 82 w 7 Frauen 1 Gotha 454,90 23

Büttner Dirk 68 m 10 Männer 2 Leipzig 451,10 24

Michler Karsten 63 m 10 Männer 2 Leipzig 449,95 25

Waschkowski Rita 62 w 9 Frauen 2 Erfurt 449,05 26

Kießig Thomas 76 m 8 Männer 1 Zwickau 447,05 27

Waldikowski Cindy 88 w 5 Junioren weiblich Zwickau 445,35 28

Lüderitz Olaf 63 m 10 Männer 2 Senftenberg 445,15 29

Kirsch Mario 65 m 10 Männer 2 Knappenrode 439,80 30

Büttner Julia 92 w 3 Jugend weiblich Leipzig 439,35 31

Stolze Michael 61 m 10 Männer 2 Erfurt 433,95 32

Kaufmann Stephanie 89 w 5 Junioren weiblich Leipzig 429,45 33

Frenzel Franziska 88 w 5 Junioren weiblich Erfurt 426,10 34

Schäfer Florian 91 m 4 Jugend männlich Zwickau 425,80 35

Benkert Phillip 94 m 2 Jungen Altenburger Land 424,65 36

Salzmann Robert 92 m 4 Jugend männlich Wintersdorf 423,75 37

Kremer Pierre 86 m 6 Junioren männlichLausitzer Seesportteam420,10 38

Neumann Linda 95 w 1 Mädchen Lausitzer Seesportteam415,95 39

Hendrischk Martin 88 m 6 Junioren männlichKnappenrode 413,90 40

Hartmann Franziska 93 w 3 Jugend weiblich Zwickau 408,10 41

Graichen Sindy 88 w 5 Junioren weiblich Zwickau 405,65 42

Zenker Florian 96 m 2 Jungen Gotha 405,40 43

Breßgott Lisa 93 w 3 Jugend weiblich Altenburger Land 401,75 44

Keiser Stefan 87 m 6 Junioren männlichGotha 391,50 45

Dietrich Felix 91 m 4 Jugend männlich Berlin 389,40 46

Wenzel Jana 87 w 5 Junioren weiblich Knappenrode 387,20 47

Poltier Marcel 87 m 6 Junioren männlichWintersdorf 386,00 48

Dietel Markus 85 m 6 Junioren männlichZwickau 382,95 49

Trinkaus Anja 89 w 5 Junioren weiblich Gotha 381,35 50

Becker Thomas 76 m 8 Männer 1 Leipzig 381,20 51

Fischer Robert 89 m 6 Junioren männlichZwickau 379,05 52

Kahlert Susan 91 w 3 Jugend weiblich Zwickau 376,20 53

Stähr Sabine 96 w 1 Mädchen Lausitzer Seesportteam371,80 54

Poltier Marcus 90 m 6 Junioren männlichWintersdorf 370,20 55

Kertscher Christoph 93 m 4 Jugend männlich Altenburger Land 370,00 56

Barbe Sascha 90 m 6 Junioren männlichZwickau 370,00 56

Seiler Anton 96 m 2 Jungen Leipzig 369,80 58

Stemmler Mario 83 m 8 Männer 1 Wintersdorf 368,95 59

Rolle Christoph 84 m 8 Männer 1 Halle 366,95 60

Gelardi Kristin 88 w 5 Junioren weiblich Knappenrode 365,55 61
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 Löwenpokal 
Pokalwertung ( Knoten  Schwimmen  Werfen )

Name Vorname

Geb.

Jahr m/w AK Altersklasse Verein

Pokal  

Punkte

Pokal  

Platz

Wilker Tobias 90 m 6 Junioren männlichGrimma 363,75 62

Eichhorn Alexander 96 m 2 Jungen Leipzig 346,50 63

Petrauschke Dave 90 m 6 Junioren männlichSenftenberg 344,55 64

Leithold Grit 70 w 9 Frauen 2 Erfurt 343,65 65

Kießig André 82 m 8 Männer 1 Zwickau 340,80 66

Erdmann Jens 86 m 6 Junioren männlichGrimma 339,30 67

Huber Philipp 92 m 4 Jugend männlich Lausitzer Seesportteam338,05 68

Wolf Jonathan 92 m 4 Jugend männlich Leipzig 333,45 69

Wenzel David 94 m 2 Jungen Erfurt 331,65 70

Bellin Melanie 94 w 1 Mädchen Erfurt 328,75 71

Heerda Janine 94 w 1 Mädchen Gotha 328,30 72

Beyer Torsten 86 m 6 Junioren männlichZwickau 326,30 73

Voß Lisa 94 w 1 Mädchen Lausitzer Seesportteam324,30 74

Prater Angela 73 w 7 Frauen 1 Erfurt 323,10 75

Heller Sophie 88 w 5 Junioren weiblich Grimma 318,15 76

Hentschel Jennifer 93 w 3 Jugend weiblich Zwickau 317,15 77

Schmitt Christina 60 w 11 Frauen 3 Erfurt 315,70 78

Wichmann Lucy 96 w 1 Mädchen Erfurt 314,30 79

Winkler Katrin 82 w 7 Frauen 1 Wintersdorf 314,00 80

März Stefanie 89 w 5 Junioren weiblich Zwickau 312,70 81

Schubert Laura 91 w 3 Jugend weiblich Zwickau 311,25 82

Böhmer Daniel 92 m 4 Jugend männlich Altenburger Land 309,45 83

Engel Martin 93 m 4 Jugend männlich Altenburger Land 308,60 84

Schöne Karsten 90 m 6 Junioren männlichAltenburger Land 303,85 85

Kirsch Henry 64 m 10 Männer 2 Knappenrode 300,60 86

Krampitz Pia 97 w 1 Mädchen Gotha 299,50 87

Popp Peter 52 m 12 Männer 3 Erfurt 295,95 88

Kämpfer Kerstin 85 w 5 Junioren weiblich Wintersdorf 294,70 89

Thümmler Tom 95 m 2 Jungen Zwickau 294,10 90

Richter Katrin 87 w 5 Junioren weiblich Wintersdorf 293,95 91

Kibisch Martin 88 m 6 Junioren männlichWintersdorf 285,40 92

Köhler Lisa 96 w 1 Mädchen Lausitzer Seesportteam285,00 93

Eberhardt Uwe 80 m 8 Männer 1 Zwickau 281,00 94

Müller Tom 96 m 2 Jungen Wintersdorf 278,00 95

Kanis Tim 96 m 2 Jungen Wintersdorf 277,10 96

Heinze Leonie 95 w 1 Mädchen Erfurt 262,80 97

Nestler Shenja 77 m 8 Männer 1 Zwickau 249,80 98

Dögnitz Julia 84 w 7 Frauen 1 Grimma 229,35 99

Voigt Felix 95 m 2 Jungen Leipzig 212,80 100

Reif Paula 96 w 1 Mädchen Gotha 205,90 101

Radetzky Gordon 96 m 2 Jungen Erfurt 205,25 102

Olbrich Wolfgang 93 m 4 Jugend männlich Leipzig 199,55 103

Schmidt Lisa-Marie 97 w 1 Mädchen Leipzig 184,80 104

Poy Moritz 99 m 2 Jungen Erfurt 175,55 105

Keil Thomas 78 m 8 Männer 1 Zwickau 164,50 106

Feller Thomas 78 m 8 Männer 1 Leipzig 162,30 107

Mahn Franziska 89 w 5 Junioren weiblich Wintersdorf 160,75 108

Schulz Enrico 88 m 6 Junioren männlichLeipzig 152,90 109

Goreck Lisa 94 w 1 Mädchen Knappenrode 149,00 110

Bellin Cornelia 60 w 11 Frauen 3 Erfurt 144,10 111

Berg Lisa 98 w 1 Mädchen Grimma 105,95 112

Domaschka Michael 90 m 6 Junioren männlichWintersdorf 104,25 113

Schubert Lars 98 m 2 Jungen Zwickau 17,20 114

Schmidt Lars-Christian 98 m 2 Jungen Grimma 17,00 115
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